
                                                                   FAKULTETI I VEPRIMTARISË FIZIKE DHE REKREACIONIT                           Fillon më 09.03.2026

DITA ORA ORARI

1 14.00-14.50

2 15.00-15.50
3 16.00-16.50
4 17.00-17.50
5 18.00-18.50

6 18.50-19.50

1 14.00-14.50
2 15.00-15.50
3 16.00-16.50
4 17.00-17.50

5 18.00-18.50

1 14.00-14.50
2 15.00-15.50

3 16.00-16.50

4 17.00-17.50

5 18.00-18.50

6 18.00-18.50

1 14.00-14.50
2 15.00-15.50
3 16.00-16.50
4 17.00-17.50

5 18.00-18.50

1 14.00-14.50

2 15.00-15.50

3 16.00-16.50

4 17.00-17.50

5 18.00-18.50E
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                           ORARI MËSIMOR (2025 - 2026) 

                                     MASTER I SHKENVACE - SEMESTRI I DYTË
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(LEKSION) ANATOMI FUNKSIONALE

(SEM/LAB) ANATOMI FUNKSIONALE

LAB ANATOMI FUNKSIONALE

LAB ANATOMI FUNKSIONALE

Turizëm (Gjeografi Tursitike/Eksplorim Turistik)

Turizëm (Gjeografi Tursitike/Eksplorim Turistik)

(LEKSION/SEMINAR)  BIOMEKANIKE E LEVIZJES / KERKIM NE FIZIOLOGJINE E APLIKUAR 
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Turizëm (Gjeografi Tursitike/Eksplorim Turistik)

(LEKSION)  BIOMEKANIKE E LEVIZJES/ KERKIM NE FIZIOLOGJINE E APLIKUAR 

(LEKSION)  BIOMEKANIKE E LEVIZJES / KERKIM NE FIZIOLOGJINE E APLIKUAR 

(LEKSION)  BIOMEKANIKE E LEVIZJES/ KERKIM NE FIZIOLOGJINE E APLIKUAR 

(LEKSION)  BIOMEKANIKE E LEVIZJES / KERKIM NE FIZIOLOGJINE E APLIKUAR 

(LEKSION/SEMINAR)  BIOMEKANIKE E LEVIZJES / KERKIM NE FIZIOLOGJINE E APLIKUAR 

(LEKSION/SEMINAR)  BIOMEKANIKE E LEVIZJES / KERKIM NE FIZIOLOGJINE E APLIKUAR 

Turizëm (Gjeografi Tursitike/Eksplorim Turistik)

(LEKSION) TESTIMI DHE VLERESIMI NE KINEZIOLOGJI

(LAB)  TESTIMI DHE VLERESIMI NE KINEZIOLOGJI

(SEM/LAB)  TESTIMI DHE VLERESIMI NE KINEZIOLOGJI

(USHT) MOTORIKA SIPAS SPECIFIKAVE TE MOSHAVE

Turizëm (Gjeografi Tursitike/Eksplorim Turistik)

(LEKSION) MOTORIKA SIPAS SPECIFIKAVE TE MOSHAVE

(LEKSION/SEM/USHT) MOTORIKA SIPAS SPECIFIKAVE TE MOSHAVE

(LEKSION/SEMINAR)  BIOMEKANIKE E LEVIZJES / KERKIM NE FIZIOLOGJINE E APLIKUAR 

(LEKSION/SEMINAR)  BIOMEKANIKE E LEVIZJES / KERKIM NE FIZIOLOGJINE E APLIKUAR 

(LEKSION/SEMINAR)  BIOMEKANIKE E LEVIZJES / KERKIM NE FIZIOLOGJINE E APLIKUAR 




